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Autohaus Adelbert Moll GmbH & Co. KG
Niederrheinstrasse 99, 40474 Düsseldorf

Tel: 0211 95985390

€ 42.480,00
(MwSt. ausweisbar)

VW Nutzfahrzeuge ANDERE
T7 New Transporter TDI

Kasten
EZ: 02/2025
Diesel

Gebrauchtwagen
1.480km
81 kW (110 PS)
Schaltgetriebe

Verbrauchangaben:
komb. 0,0 l/100km*

CO2 Emissionen
komb. 0,0 g/km*

Schadstoffklasse
Euro6

Standort
Autohaus Adelbert Moll GmbH & Co. KG
Niederrheinstrasse 99, 40474 Düsseldorf
Tel: 0211 95985390

Ausstattung
Scheckheftgepflegt Klimaautomatik elektr. Fensterheber Servolenkung
Zentralverriegelung Airbag Wegfahrsperre Partikelfilter
Bluetooth Rueckfahrkamera Android Auto Musikstreaming
Notrufsystem Parksensor Radio MP3 faehig ABS
Airbag vorne Aussenspiegel elektrisch Fernlichtassistent Lenkrad mit Multifunktion
Muedigkeitswarner Aussenspiegel beheizbar Bordcomputer Innenspiegel abblendbar
Nichtraucher Radio Apple CarPlay ESP
Blutooth Freisprechanlage Notbremsassistent Scheckheftgepflegt Touchscreen
Traktionskontrolle USB Schluessellos PDC
Stoff autonomes Fahren Pannenkit Schiebetuer
Virtual Cockpit Hintertuer 8G1 Fernlichtregulierung

Light Assist
KA2 Rückfahrkamera Rear
View
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L0L Linkslenker Klimaautomatik Waermeschutzverglasung Xenon-Licht
elektr. Parkbremse Lichtsensor Uhr- und Drehzahlmesser elektr. Aussenspiegel

klappbar
7AA Elektronische
Wegfahrsperre

6XN Außenspiegel elektrisch
einstell- und beheizbar

Y0D 5 Jahre Werksgarantie
für Deutschland

1AB Elektronisches
Stabilisierungsprogramm ESP

7X1 Einparkhilfe im Front-
und Heckbereich

7Y3 Spurhalteassistent Lane
Assist

EM0 Müdigkeitserkennung 9IE Mobiltelefon-Schnittstelle

4L1 Sicherheitsinnenspiegel
manuell abblendbar

4GD Frontscheibe in
Verbundsicherheitsglas
wärmedämmend

1G8 Tire Mobility Set (12-
Volt-Kompressor und
Reifendichtmittel)

4F0 Zentralverriegelung mit
schlüssellosem Startsystem
Keyless Start o.
Safesicherung

4UR Airbags für Fahrer und
Beifahrer mit Beifahrer-
Airbag-Deaktivierung

0I2 Kraftstofftank 70 l
Fassungsvermögen

1ME Multifunktions-
Kunstlederlenkrad

2JB Stoßfänger vorn und
hinten in Schwarz genarbt

2QA Schriftzug Transporter
am Heck Zierleiste schwarz
genarbt

33B Beifahrerdoppelsitzbank
mit Unterladefunktion und
Klapptisch

3D1 Mittelkonsole schmal mit
Cupholder und Ablage für
Mobiltelefon

3L3 6-Wege Fahrersitz
verstellbar

3MJ Gummiboden im
Fahrerhaus

3S8 3 klappbare
Dachlastträger

3TB Fahrerhaussitze 4RA Gurtstraffer für den
Fahrersitz und Beifahrersitz
bei Beifahrerdoppelsitzbank
nur außen

4S4 Armlehnen für den
Fahrersitz

4VQ Abgasnorm Euro 6e EB
mit Nutzfahrzeugzulassung
N1

4ZA Einstiegleiste Schiebetür
Kunststoff in Schwarz

5DV Seitenverkleidung aus
Kunststoff im Laderaum
halbhoch

5EA Vollständige
Fahrzeugzulassung

5WC Trennwand aus Metall
hoch mit Fenster oberer Teil
der Trennwand auf
Fahrerhausseite mit
Stoffbezug

5ZS 4-Wege Kopfstützen
höhen- & neigungsverstellbar

6B3 6 Verzurrösen zur
Ladegutsicherung im
Laderaum

6CB Elektrische
Zusatzheizung (für Diesel)

6H3 Außenspiegelgehäuse
und Türgriffe in Schwarz
genarbt

6Q2 Schalthebelknauf in
Kunstleder

6X0 Brillenklappfach im Dach
auf Fahrerseite Dachhaltegriff
auf Beifahrerseite

7B0 12V-Steckdose in der
Mittelkonsole vorne

7C3 Einstiegsgriff auf der
Beifahrerseite an der A-Säule

7M3 Einstiegleiste vorn
Kunststoff in Schwarz

7N1 Dachkonsole klein

7P5 2-Wege
Lendenwirbelstütze für den
Fahrersitz manuell einstellbar

7Q0 Radio 33 cm (13) Touch-
Farbdisplay und Wireless
App-Connect (Apple &
Android)

7W1 Öffnungskonfiguration 1.
Sitzreihe

8IT LED Frontscheinwerfer
inklusive LED Tagfahrlicht

8J1 Notbremsassistent mit
Fußgänger- und
Radfahrererkennung mit
Ausweichunterstützung &
Abbiegeassistent

8N1 Heckwischer mit
Heckscheiben-
Wischwaschanlage

8RG 4 Lautsprecher (2
Lautsprecher in der
Instrumententafel und 2
Lautsprecher in den
Fahrerhaustüren, 8S5 LED-
Leuchten für das Fahrerhaus,
8T5
Geschwindigkeitsregelanlage
mit intellig.
Geschwindigkeitsassistent,
8Y1 Doppeltonsignalhorn,
8YQ Dig

9G2 Generator 230 A

D9I 2.0 L 4-Zylinder Turbo-
Diesel-Motor 81 kW / 110 PS
mit 310 Nm

EL8 5G Modem GV1 Vorbereitung
alkoholempfindliche
Wegfahrsperre

GZ1 Schiebetür auf der
Beifahrerseite

H0D Reifen 215/65 R16C 109
T

J1N AGM-Fahrzeugbatterie 80
Ah

KC5 Klimaanlage im FH (2
Zonen mit autom. Regelung)

N2S Sitzbezüge in Stoff
gestreift

NZ2 Notrufsysstem eCall Q2M Fahrerhaus Sitzpaket 8A
Einzelsitz in Stoff gestreift mit
Beifahrerdoppelsitzbank

QJ1 Exterieurpaket genarbte
Anbauteile Kühlergrill in Clear
White

QL7 Seitenscheiben in
Wärmeschutzglas

QR4
Verkehrszeichenerkennung
und Falschfahrwarnung

R28 Vorbereitet für VW
Connect

T02 Turbo-Diesel-Motor U9A 2x USB im Fahrerhaus

VG8 Goodyear VH0 Elektrische Klemmleiste YAA Steuerung Sitzpaket Z02 Exterieurpaket genarbte
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Ganzjahresreifen 12-Polig Anbauteile Kühlergrill in Clear
White

Z38 Fahrerhaus Sitzpaket 8A
Einzelsitz in Stoff gestreift mit
Beifahrerdoppelsitzbank

Z62 Komfortpaket 1 0WM Zulässiges
Gesamtgewicht 2.770 - 2.845
kg

3RE Heckflügeltüren mit
Verkleidung aus
Kunststoffplatten
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Fahrzeugbeschreibung
* Getriebe: Schaltgetriebe
* Umwelt: Abgasnorm Euro6, Energieeffizienzklasse G
* Weiteres: * |\\**HIGHLIGHTS & PAKETE**, 1AB Elektronisches Stabilisierungsprogramm ESP,|\\**ASSISTENZSYSTEME**, 7X1
Einparkhilfe im Front- und Heckbereich, 7Y3 Spurhalteassistent Lane Assist, 8G1 Fernlichtregulierung Light Assist, EM0
Müdigkeitserkennung, KA2 Rückfahrkamera Rear View,|\\**AUDIO & KOMMUNIKATION**, 9IE Mobiltelefon-
Schnittstelle,|\\**INTERIEUR**, 4L1 Sicherheitsinnenspiegel manuell abblendbar, L0L Linkslenker, 4GD Frontscheibe in
Verbundsicherheitsglas wärmedämmend,|\\**LICHT & SICHT**, 6XN Außenspiegel elektrisch einstell- und
beheizbar,|\\**RÄDER**, 1G8 Tire Mobility Set (12-Volt-Kompressor und Reifendichtmittel),|\\**TECHNIK & SICHERHEIT**, 4F0
Zentralverriegelung mit schlüssellosem Startsystem Keyless Start o. Safesicherung, 7AA elektronische Wegfahrsperre, 4UR
Airbags für Fahrer und Beifahrer mit Beifahrer-Airbag-Deaktivierung,|\\**Weitere Merkmale**, 0I2 Kraftstofftank 70 l
Fassungsvermögen, 0WM Zulässiges Gesamtgewicht 2.770 - 2.845 kg, 1ME Multifunktions-Kunstlederlenkrad, 2JB Stoßfänger
vorn und hinten in Schwarz genarbt, 2QA Schriftzug Transporter am Heck Zierleiste schwarz genarbt, 33B
Beifahrerdoppelsitzbank mit Unterladefunktion und Klapptisch, 3D1 Mittelkonsole schmal mit Cupholder und Ablage für
Mobiltelefon, 3L3 6-Wege Fahrersitz verstellbar, 3MJ Gummiboden im Fahrerhaus, 3RE Heckflügeltüren mit Verkleidung aus
Kunststoffplatten, 3S8 3 klappbare Dachlastträger, 3TB Fahrerhaussitze, 4RA Gurtstraffer für den Fahrersitz und Beifahrersitz
bei Beifahrerdoppelsitzbank nur außen, 4S4 Armlehnen für den Fahrersitz, 4VQ Abgasnorm Euro 6e EB mit
Nutzfahrzeugzulassung N1, 4ZA Einstiegleiste Schiebetür Kunststoff in Schwarz, 5DV Seitenverkleidung aus Kunststoff im
Laderaum halbhoch, 5EA Vollständige Fahrzeugzulassung, 5WC Trennwand aus Metall hoch mit Fenster oberer Teil der
Trennwand auf Fahrerhausseite mit Stoffbezug, 5ZS 4-Wege Kopfstützen höhen- & neigungsverstellbar, 6B3 6 Verzurrösen
zur Ladegutsicherung im Laderaum, 6CB Elektrische Zusatzheizung (für Diesel), 6H3 Außenspiegelgehäuse und Türgriffe in
Schwarz genarbt, 6Q2 Schalthebelknauf in Kunstleder, 6X0 Brillenklappfach im Dach auf Fahrerseite Dachhaltegriff auf
Beifahrerseite, 7B0 12V-Steckdose in der Mittelkonsole vorne, 7C3 Einstiegsgriff auf der Beifahrerseite an der A-Säule, 7M3
Einstiegleiste vorn Kunststoff in Schwarz, 7N1 Dachkonsole klein, 7P5 2-Wege Lendenwirbelstütze für den Fahrersitz manuell
einstellbar, 7Q0 Radio 33 cm (13) Touch-Farbdisplay und Wireless App-Connect (Apple & Android), 7W1
Öffnungskonfiguration 1. Sitzreihe, 8IT LED Frontscheinwerfer inklusive LED Tagfahrlicht, 8J1 Notbremsassistent mit
Fußgänger- und Radfahrererkennung mit Ausweichunterstützung & Abbiegeassistent, 8N1 Heckwischer mit Heckscheiben-
Wischwaschanlage, 8RG 4 Lautsprecher (2 Lautsprecher in der Instrumententafel und 2 Lautsprecher in den
Fahrerhaustüren, 8S5 LED-Leuchten für das Fahrerhaus, 8T5 Geschwindigkeitsregelanlage mit intellig.
Geschwindigkeitsassistent, 8Y1 Doppeltonsignalhorn, 8YQ Digitales Cockpit, 9E2 3 Airlineschienen (quer) im Dach mit
integriertem LED-Leuchtband in der vordersten Leiste, 9G2 Generator 230 A, D9I 2.0 L 4-Zylinder Turbo-Diesel-Motor 81 kW /
110 PS mit 310 Nm, EL8 5G Modem, GV1 Vorbereitung alkoholempfindliche Wegfahrsperre, GZ1 Schiebetür auf der
Beifahrerseite, H0D Reifen 215/65 R16C 109 T, J1N AGM-Fahrzeugbatterie 80 Ah, KC5 Klimaanlage im FH (2 Zonen mit
autom. Regelung), N2S Sitzbezüge in Stoff gestreift, NZ2 Notrufsysstem eCall, Q2M Fahrerhaus Sitzpaket 8A Einzelsitz in
Stoff gestreift mit Beifahrerdoppelsitzbank, QJ1 Exterieurpaket genarbte Anbauteile Kühlergrill in Clear White, QL7
Seitenscheiben in Wärmeschutzglas, QR4 Verkehrszeichenerkennung und Falschfahrwarnung, R28 Vorbereitet für VW
Connect, T02 Turbo-Diesel-Motor, U9A 2x USB im Fahrerhaus, VG8 Goodyear Ganzjahresreifen, VH0 Elektrische Klemmleiste
12-Polig, Y0D 5 Jahre Werksgarantie für Deutschland, YAA Steuerung Sitzpaket, Z02 Exterieurpaket genarbte Anbauteile
Kühlergrill in Clear White, Z38 Fahrerhaus Sitzpaket 8A Einzelsitz in Stoff gestreift mit Beifahrerdoppelsitzbank, Z62
Komfortpaket 1

Int.KnNr: 30827_VFW ... Änderungen, Zwischenverkauf und Irrtümer vorbehalten.
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*Informationen zum Energieverbrauch
Die angegebenen (kombinierten) Werte wurden nach den vorgeschriebenen Messverfahren (VO(EG)715/2007 in der gegenwärtig
geltenden Fassung) ermittelt. Die Angaben beziehen sich nicht auf ein einzelnes Fahrzeug und sind nicht Bestandteil des Angebots,
sondern dienen allein Vergleichszwecken zwischen den verschiedenen Fahrzeugtypen. Der Kraftstoffverbrauch und die CO2-Emissionen
eines Fahrzeugs hängen nicht nur von der effizienten Ausnutzung des Kraftstoffs durch das Fahrzeug ab, sondern werden auch vom
Fahrverhalten und anderen nichttechnischen Faktoren beeinflusst. Hinweis nach Richtlinie 1999/94/EG. Weitere Informationen zum
offiziellen Kraftstoffverbrauch und den offiziellen spezifischen CO2-Emissionen neuer Personenkraftwagen können dem "Leitfaden über
den Kraftstoffverbrauch und die CO2-Emissionen neuer Personenkraftwagen" entnommen werden, der an allen Verkaufsstellen und bei
der "Deutschen Automobil Treuhand GmbH" unter www.dat.de unentgeltlich erhältlich ist.


